104
 사용하기 전에 반드시 권두 9page~18page의 사용상의 주의사항을 읽어 주십시오.
Part3R
에
어
오
퍼
레

6 보디 PFA, PTFE
7 취부판 SUS304
형번에 따라서는 재질, 구조가 다른 경우가 있습니다. 자세한 내용은 문
의해 주십시오.
105
형번 표시 방법
●AMGZ0 시리즈
기종 형번
오리피스 지름의 지시
A  접속 방식
AMGZ0 3UF 2
A  접속 방식
6US 8BUS 6UP 8BUP 6UF 8BUF 6UR 8BUR 6UK 8BUK 8BUW
슈퍼 타입
필러 피팅
일체형
슈퍼 300 타입
필러 피팅
P 시리즈 일체형
F-LOCK
20 시리즈
피팅 일체형
F-LOCK
60 시리즈
피팅 일체형
파이널 로크